
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pelplin 
oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Pelplin oraz granice 
ich obwodów, które są określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/51/19 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Pelplin (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2019 r., poz. 1837). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4154



 

 

L.p. 
 

Nazwa i siedziba szkoły Granice obwodów szkół podstawowych 

1.  Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Jana Pawła II w Pelplinie, 
z siedzibą przy ul. Sambora 5a, 
83-130 Pelplin 

Do obwodu  należy część miejscowości Pelplin w granicach określonych ulicami: 
Aleja Cystersów, Asnyka, Broniewskiego, Dworcowa, Iwaszkiewicza, Kanonicka, Klonowa, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Kopernika, Kraszewskiego, Księdza Sychty, Księdza Twardowskiego, Mestwina, Mickiewicza, 
Osiedle Młodych, Plac Cukrowni, Plac Grunwaldzki, Plac Mariacki, Plac Tumski, Plac Wolności, Podgórna, 
Pólko, Prusa, Przystań Jana Sobieskiego, Reja, Sambora, Sienkiewicza, Słowackiego, Starogardzka, 
Stefańskiego, Szkolna, Świerkowa, Wybickiego, Żeromskiego, Franciszka Ornasa, Cukrowników Pelplińskich.  

2.  Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Biskupa Konstantyna 
Dominika w Pelplinie, z siedzibą 
przy ul. Kościuszki 12a, 83-130 
Pelplin 

Do obwodu należy część miejscowości Pelplin w granicach określonych ulicami: 
Biskupa Dominika, Czarnieckiego, Dmowskiego, Generała Dąbrowskiego, Generała Hallera, Generała Maczka, 
Kościuszki, Księdza Pasierba, Limanowskiego, Marszałka Piłsudskiego, Ogród Biskupi, Parkowa, Sportowa, 
Strzelnica, Szpitalna, Wigury, Wybudowanie, Żwirki, Księdza Tadeusza Borcza, Pogodna, Poprzeczna, Wesoła, 
oraz miejscowości: Bielawki, Janiszewko, Nowy Dwór, Pomyje, Rombark, Ropuchy, Rożental, Wola, 
Wybudowanie, Bielawki Las, Nadleśnictwo, Dębina. 

3.  Szkoła Podstawowa 
w Rajkowach, z siedzibą 
przy ul. Jesionowej 6,  
83-130 Rajkowy 

Do obwodu należą miejscowości: Rajkowy, Józefowo, Korytyba, Kulowo, Maniowo, Ornasowo, Rajkowski 
Młyn, Rajkowy Podlas. 

4.  Szkoła Podstawowa 
w Kulicach, z siedzibą przy 
ul. Szkolnej 1,  
83-130 Kulice 

Do obwodu należą miejscowości: Kulice, Janiszewo, Stocki Młyn, Pustki. 

5.  Szkoła Podstawowa  
im. Henryka Sienkiewicza 
w Rudnie, z siedzibą przy  
ul. Szkolnej 4, 83-121 Rudno 

Do obwodu należą miejscowości: Gręblin, Lignowy Szlacheckie, Rudno, Wielki Garc, Wybudowanie 
Gręblińskie, Młynik, Rudnopole. 

6.  Szkoła Podstawowa 
w Małych Walichnowach, 
z siedzibą Małe Walichnowy 1,  
83-122 Małe Walichnowy 

Do obwodu należą miejscowości: Małe Walichnowy, Międzyłęż, Stary Międzyłęż, Nowy Międzyłęż. 

Zał. do uchwały nr XVI/108/2025 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 października 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4154


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-11-20T14:17:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




